



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

**Dan Stillads A/S**

Ullsvej 4  
4600 Køge

CVR nr. 35863699

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2023

**Dirigent**

Ole Dan Trachsel

# Indholdsfortegnelse

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Dan Stillads A/S  
Ullsvej 4  
4600 Køge

CVR-nr.: 35863699  
Stiftelsesdato: 3. juni 2014  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Bestyrelse

Pernille Munk Trachsel  
Katrine Munk Trachsel  
Ole Dan Trachsel

## Direktion

Ole Dan Trachsel

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. januar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning om sikkerhed på byggepladser og anden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 987.419. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	16.117.529	15.192.026
1. Personaleomkostninger	-11.324.532	-11.152.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.150.252	-1.317.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.642.745</b>	<b>2.722.191</b>
Andre finansielle omkostninger	-655.326	-253.754
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>987.419</b>	<b>2.468.437</b>
Skat af årets resultat	106.822	-387.222
Andre skatter	-6.772	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.087.469</b>	<b>2.081.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.087.469	2.081.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.087.469</b>	<b>2.081.215</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.509.124	13.285.108
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.509.124</b>	<b>13.285.108</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.509.124</b>	<b>13.285.108</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.856.850	342.560
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.856.850</b>	<b>342.560</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.276.125	3.212.315
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.632.447	2.232.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.804.505	6.541.473
Periodeafgrænsningsposter	801.444	801.444
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.514.521</b>	<b>12.788.015</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.371.371</b>	<b>13.130.575</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>42.880.495</b>	<b>26.415.683</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	9.457.244	8.369.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.957.244</b>	<b>8.869.775</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	699.456	806.278
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>699.456</b>	<b>806.278</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	12.110.343	2.070.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.110.343</b>	<b>2.070.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	10.287.350	7.392.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.114.981	5.397.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.015	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	3.670.106	1.880.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.113.452</b>	<b>14.669.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.223.795</b>	<b>16.739.630</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>42.880.495</b>	<b>26.415.683</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2021	500.000	8.369.775	0	8.869.775
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.087.469</u>	<u>0</u>	<u>1.087.469</u>
<b>Egenkapital, 30. juni 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>9.457.244</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.957.244</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2020	500.000	6.288.560	0	6.788.560
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.081.215</u>	<u>0</u>	<u>2.081.215</u>
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>8.369.775</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.869.775</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.685.051	9.690.638
Pensioner	1.266.253	1.004.867
Andre omkostninger til social sikring	373.228	457.216
	<u>11.324.532</u>	<u>11.152.721</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 18 17

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 17.019.158

Tilgang 14.374.268

**Anskaffelsessum, ultimo 31.393.426**

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -3.734.050

Årets af- og nedskrivninger -3.150.252

**Af- og nedskrivninger, ultimo -6.884.302**

**Bogført værdi, ultimo 24.509.124**

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 4-60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 988.320.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
